€a

Kia ProCeed 1.6T DCT7 GT Glasdach

KOMFORT BASTUCK

Preis

Mwst.

Bauart
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe
Getriebeart

Fahrzeugart
CO2-Wert (WLTP)

Verbrauch (WLTP)
Innenstadt

Verbrauch (WLTP)
Stadtrand

Verbrauch (WLTP)
Landstralle

Verbrauch (WLTP)
Autobahn

Verbrauch komb. (WLTP)
GW-Nr.

Ausstattung:

PKW

35.490 EUR
Ausweisbar
Kombi

10 KM

150 KW (204 PS)
1.591 ccm
Benzin

Schwarz Metallic

Doppelkupplungsgetriebe,
7-Gang-Automatik

Neuwagen
154,- G/100km™*
8,60 L/100km™*

6,70 L/100km™*
5,90 L/100km™*
7,- L/100km*

6,80 L/100km™*
L084751

Metropol
utomobile

FESER =t GRAF

K ontakt:

Feser Scharf Metropol GmbH

Tennenloher Str. 10

90425 Nirnberg

Telefon: 0911 810283 66

E-mail: b.winkler@metropol-automobile.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff: Benzin, Sportpaket, Rickfahrkamera, Sitzheizung (4x), Navigationssystem, Ein-
park-Assistent, Klimaautomatik 2 Zonen, LED-Scheinwerfer, Panoramadach elektr., El. Sitz-
verstellung mit Memory, Heckklappe elektrisch, Interieur Alcantara, Tempo-Begrenzer, Elek-
trische Fensterheber, Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitats Programm), zilinaschwarz Me-
tallic, Soundsystem, Apple CarPlay, Android Auto, Interieurfarbe Schwarz, Alufelgen 18 Zoll,
ABS, Keyless-Go Startsystem, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcom-
puter, Schadstoffklasse Euro 6d, Servo-Lenkung, Frontscheibe heizbar, Isofix-System, Lenk-
rad beheizt, Regensensor, Scheckheftgepflegt, Elektrische Spiegel, Bluetooth Anbindung, 5
Turen, Garantie, Schaltlenkrad, CO2 Effizienzklasse (gewichtet): E, Neuwagen

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

12.017 -
23.473,-
6,78 %
6,99 %

48

40.000 KM
4.190,-
36.750,-
20.718,-

334,-

Hyundai Capital Bank Europe GmbH - Friedrich Ebert
Anlage 35 - 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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